¹⁶³ Gerona. — ¹⁶⁴ Wielokrotnie wymieniony margrabia Miśni. — ¹⁶⁵ Kanclerz w latach 1009—1023, późniejszy arcybiskup salzburski. — ¹⁶⁶ Ekkehard II, margrabia Miśni po swoim bracie Hermanie w latach 1032—1046.

¹⁶⁷ Patrz Ks. IV, uw. 335. — ¹⁶⁸ Por. II, 24. — ¹⁶⁹ Por. II, 24 i Ks. II, uw. 122. — ¹⁷⁰ Herman był synem margrabiego Ekkeharda I i Swan-

Hirimannus comes flebiliter suscipiens et usque ad Novam urbem, ubi Gero Coloniensis archiepiscopus et Thietmarus marchio, frater eius, vitricus istius, pater autem interempti comitis, in honore Dei genitricis et sancti martyris Cypriani regnante secundo Ottone abbaciam construxerunt, cum fratribus suis Guntterio ac Ekkihardo comitatur. Quae Gero archiepiscopus tunc terrae commendans domnam Aethelheidam eiusque filium Thietmarum et merentes amicos ac milites solatur.

23. (15.) Interim caesar cum suis ad Strelam urbem pervenit; et Miseconem cum exercitu subsequi sciens, Herimannum marchionem ad Mynsensis defensionem civitatis properare iubet. Ipse vero ad Merseburg recto tetendit itinere. Miseco autem a patre nefario instructus, ut primo nostros abisse divisos nullamque post se custodiam esse relictam sensit, Id. Semptembris Albim iuxta urbem predictam cum VII legionibus in ipsa transcendit aurora, quosdam circumquaque iacentia vastare, alios vero urbem precipiens inpugnare. Quod Wetennici conspicientes seque tueri posse desperantes superpositae civitatis municionem relictis pene omnibus suis ascendunt. Ob hoc hostes admodum gavisii suburbium intrant relictum et hoc ablatis rebus inventis incendunt et superius castellum in duobus locis accensum infatigabiliter aggrediuntur. Hirimannus vero comes videns auxiliores suos admodum paucos iam defecisse, Christi pietatem et eius incliti martyris Donati intercessionem sanctam prostratus postulans mulieres ad succurrendum hortatur. Quae propugnacula attingentes lapidibus viros adiuvant, ignem inpositum, quia defecit aqua, medone extinguunt et, Deo gratias! inimici furorem et audaciam minuunt. Hoc totum Miseco de monte iuxta posito cernens socios adventantes exspectat. Qui depopulantes et, ubi ignis inveniebatur, omnia usque ad Ganam fluvium concremant sero lassii revertuntur equis et ibi cum

hildy, poległy zaś Gero synem margrabiego Thietmara i Swanhildy. Byli to więc bracia przyrodni.

¹⁷¹ Klasztor został założony w r. 970 w Thankmarsfeld w Dolnym Harzu (koło Gernrode) i przeniesiony w r. 975 do Nienburga.

¹⁷² Arcybiskup magdeburški. — ¹⁷³ Margrabia Thietmar II z saskiej Marchii Wschodniej 1015—1030.